東京都ソフトボール協会 加盟支部・団体連絡責任者 指導者資格取得者 各 位 東京都大学ソフトボール連盟 加盟大学 連絡責任者 指導者資格取得者 各 位

> 東京都ソフトボール協会 指 導 者 委 員 会 委員長 小谷野 芳 昭 (公 印 省 略)

伝達講習会及び義務研修会 (3月8日) 開催中止のお知らせ

寒さが過ぎ暖かな日を迎える候となりましたが、貴支部益々ご清栄のことと 存じます。

昨年は、当委員会に対しまして格別のご高配を賜わり、御礼申しあげます。 本年も当委員会へのご支援をよろしくお願いいたします。

さて、新型コロナウイルス感染症の拡大を受け教育機関等の休校措置が取られ拡大防止対策が進められています。このような状況から標記の伝達講習会及び義務研修会開催を中止とさせていただくこととなりました。

つきましては、伝達講習会及び義務研修会の係る事務につきまして次のとお りとさせていただきたくお願い申し上げます

記

1 伝達講習会

- (1) 東京都ソフトボール協会への指導者登録
 - ① 登録者名簿の提出
 - ・2020年度都ソ協指導者登録者名簿を3月15日 (日) までに都ソ 協指導者委員会宛にお送りください
 - ・お送りいただいた名簿から納入対象者を確定し、当該名簿とあわせて、 納入する金額を記載した登録料納付依頼書を3月末までに送付いたし ますので、②に示す手順に従って登録料の納入をお願いいたします

- ・送付先は、各支部、団体の連絡責任者あてにこのお知らせを送付した 封筒裏面の差出人宛にお願いいたします
 - *各大学は大学連連絡責任者に名簿を送付し、大学連連絡責任者はそ の名簿から大学連としての名簿を作成してください。

作成した名簿は3月15日(日)(期間厳守でお願いします)までにこのお知らせを送付した封筒裏面の差出人宛に作成した名簿をお送りください

② 登録料 (500円/人) の納入

- ・各支部、団体の連絡責任者に送られた登録料納付依頼書の金額を指導 者委員会の口座へ振り込むようお願いいたします。
- ・振込手数料は委員会で負担いたしますので、振込手数料を差し引いた 金額を振り込んでください
 - *10名登録場合、登録料は¥500*10名=¥5,000ですが、この金額を入金すると振込手数料を差し引き相手方に差し引き後の残額を振り込むことができる銀行もあるようです。適宜方法を選択して振込をお願いします
 - *振込は各支部名、団体名でお願いします。各大学については大学連連絡責任者が各大学から登録料を集め、大学連として一括で振り込むようお願いします
 - ●●支部東京太郎 大学連東京京子
 - ○振込先銀行 三菱UFJ銀行所沢支店 普通預金 口座番号0453064 東京都ソフトボール協会指導者委員会 会計 宮林 啓之 *ミヤバヤシ ヒロユキ
- ・振込期限 2020年4月10日 (厳守でお願いします)
- ・領収書は原則として発行いたしませんが、事務処理上、領収書が必要な支部・団体、個人につきましては指導者委員会名の領収書を発行いたしますので(3)のメールアドレスを使用してお申し出ください

(2) 義務研修会

① 申し込みのあった方を対象にした義務研修会を開催する計画ですが、時期、場所については追って案内いたします

なお、今回の義務研修を受講できないことにより指導者資格更新の条件を満たすことができない方には何らかの対応措置を講じる予定ですの

で、対応措置等について別途連絡をいたします

- ② 義務研修開催中止のメールを3月1日までに義務研修申込書記載責任者のメール宛送信します
- (3) 問い合わせ先

指導者委員会メール*****shidosya@tokyo-softball.jp でお願いします 以上